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Nur, 15 maja 2024 r. 
 
IZD.271.1.5.2024 

Do wszystkich wykonawców  
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie Nur”  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00308704/01 

 
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn.zm.) Gmina Nur informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 na „Modernizację infrastruktury edukacyjnej  
w gminie Nur” wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1. Wg przedmiarów jest do wykonania balustrada ze stali nierdzewnej a wg umieszczonego rysunku / 
detalu balustrady ma być stalowa malowana proszkowo. Jaką ma wykonać wykonawca balustradę?  
Odpowiedź:  
Balustradę należy wykonać ze stali nierdzewnej. 

Pytanie 2. Proszę o określenie rodzaju struktury na ścianie wg przedmiaru robót budowlanych poz. 28 i 29 oraz 
powtarzające się analogicznie w innych miejscach. 
Odpowiedź:  

 

Okładzina ścienna na lamperie w korytarzach.  Wierzchnia warstwa zabezpieczona technologicznie do 
stanu odporności na plamy i substancje chemiczne, powinna być higieniczna oraz wodoszczelna. Grubość 
całkowita i jej warstwa przynajmniej 1,30 mm. Powinna posiada certyfikat ISO 4 dla pomieszczeń czystych.  
Proponowana kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym w jasnych stonowanych barwach, 
dostosowanych do nawierzchni posadzek korytarzy. Proponuje się wykonanie innej kolorystyki na każdej 
remontowanej kondygnacji. 
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Pytanie 3.  
Proszę o określenie rodzaju obudów grzejników? Ze ściankami bocznymi i parapetem mają być?  

Odpowiedź:  
Obudowy grzejników przewiduje się jako elementy czołowe, bez boczków. Na parapety przedmiar przewiduje 
w odrębnej pozycji stosowanie nakładek PCV. Wzór oraz sposób montażu, do uzgodnienia przed zakupem z 
Zamawiającym. 

Pytanie 4.  
Proszę określić rodzaj rolet okiennych  

Odpowiedź:  
Rolety w zamkniętych kasetach z obustronnymi prowadnicami - kolorystyka przesłon do uzgodnienia z 
Zamawiającym. Prowadnice powinny zapewniać przyleganie materiału do szyby nawet przy uchylonym oknie. 
Powinny być wyposażone w niezawodne mechanizmy do podnoszenia rolety, z zastosowaniem systemu 
samoblokującego, zapobiegającemu samoistnemu opadaniu do dołu. 

Pytanie 5.  
Wg przedmiarów wykonawca ma zamontować stelaż podtynkowy do misek ustępowych w łazienkach. Brak 
pozycji zabudowy stelaży. Proszę o uzupełnienie przedmiarów. 

Odpowiedź:  
Proszę skalkulować w wycenie elementy zabudowy stelaży 

Pytanie 6.  
Jakiej grubości docelowej ma być wylewka samopoziomująca? Wg przedmiarów określone jest do 10 mm ale 
pozycja określająca dodatkowe mm jest jednokrotna. Czyli w sumie otrzymujemy tylko 3 mm (poz. 5 i 6 ) oraz 
pozostałe. 

Odpowiedź:  
Proszę przyjmować uśrednioną wartość 3 mm. Kalkulacja przedmiaru obejmuje wszystkie remontowane 
posadzki. Zakładamy, że nie wszystkie posadzki będą wymagały zastosowania przygotowania masą 
samopoziomującą. Wylewki takie będą wykonywane miejscowo w miarę niezbędnych potrzeb, konsultowanych 
z Inspektorem nadzoru. Dlatego też prosimy o skalkulowanie nakładów na przyjęte e przedmiarze ilości 

Pytanie 7.  
Proszę o wyjaśnienie treści - branża elektryczna 
Wg zapisu w projekcie: 
- Wymiana przewodów elektrycznych oświetleniowych na nowe pomiędzy lampami a łącznikami oraz łącznikami 
i tablicami bezpiecznikowymi (montaż przewodów w korytach PCV) 
- Wymiana przewodów zasilających gniazda elektryczne na nowe. 
W przedmiarach branży elektrycznej brakuje wymiany przewodów, bruzdowania, zaprawiania bruzd. Czy 
wykonawca wymienia przewody wg opisu? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów.  

Odpowiedź:  
Wiążąca jest ilość przewodów w zestawieniu materiałowym: 
- wszystkie przewody do obwodów gniazdowych i oświetleniowych należy wymienić na nowe, przewody należy 
układać w korytkach PCV. 

Pytanie 8.  
Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie poz. 29,80,133,176,221 dotyczy Wykładzina ścienna o powierzchni gładkiej 
przedmiar robót budowlanych, proszę podać szczegółowe parametry wykładziny ponieważ brak informacji  
w załączonej dokumentacji przetargowej. Proszę załączyć szkic wykonawczy. 

Odpowiedź:  
Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 2. 

Pytanie 9.  
Dzień dobry, proszę o zamieszczenie w dokumentacji przedmiarów w formie edytowalnego pliku ATH. 
Dziękuję. 

Odpowiedź:  
Kosztorys był sporządzony w programie ZUZIA z rozszerzeniem .xml. Program nie posiada możliwości 
przekonwertowania na plik .ath. W celu umożliwienia pobrania przedmiary do innych programów 
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kosztorysowych, dołączamy przedmiar w wersji uproszczonej o mniejszej objętości, który powinien być przyjęty 
przez inny program kosztorysowy 

Pytanie 10.  
Prosimy o udzielenie informacji, czy przy sporządzaniu wyceny wykonania robót elektrycznych wiążąca jest ilość 
przewodów z zestawienia materiałowego z opisu. Brak jest w przedmiarze pozycji dotyczących ilości przewodów 
do wymiany. 

Odpowiedź:  
Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 7. 
 

UWAGA! 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie wraz z poprawionymi 

przedmiarami robót stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 
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